
Uchwała nr 07 / 2018/ 2019 

Rady Pedagogicznej 

Szkoły Podstawowej i Gimnazjum  im. Mikołaja Kopernika w Nowej Wsi 

z dnia 30 sierpnia   2018 r. 

 

w sprawie   Regulaminu określającego wskaźniki oceny pracy nauczycieli w Zespole Szkolno- 

Przedszkolnym w Nowej Wsi. 

 
 

Na podstawie art. 6a  ust. 14  ustawy Karta Nauczyciela  z dnia  26  stycznia   1982  r.    (Dz. U.  z 2018 r.   

poz. 967 z póź. zm. ) - uchwala się, co następuje: 

 

 § 1 

 

Rada Pedagogiczna postanawia pozytywnie zaopiniować Regulamin określający   wskaźniki  oceny 

pracy nauczyciela, odnoszące  się do poziomu spełniania poszczególnych  kryteriów oceny pracy 

nauczycieli na  poszczególnych  stopniach  awansu zawodowego oraz uwzględniające specyfikę 

pracy szkoły.   

 

                                                                          

                                                                            § 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi szkoły. 

 

 

                                                                           § 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2018 r. 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                          ........................................................................... 
                                                                                                        Przewodniczący Rady Pedagogicznej 

 


